

Hovborg Kro Holding ApS
Holmeåvej 2, 6682 Hovborg

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 26 22 81 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14/6-18


dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hovborg Kro Holding ApS
Holmeåvej 2
6682 Hovborg

CVR-nr.: 26 22 81 07

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Johanne Munk Jørgensen
Kaj Erling Simonsen
Jørgen Georg Malling Jørgensen

Direktion

Jørgen Georg Malling Jørgensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Dattervirksomhed

Hovborg Kro ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291 t.kr. mod 318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	0	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	294.748	333.506
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.498	-13.878
Resultat før skat	290.250	313.378
Skat af årets resultat	953	4.521
Årets resultat	291.203	317.899
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	294.748	33.506
Overføres til overført resultat	0	284.393
Disponeret fra overført resultat	-3.545	0
Disponeret i alt	291.203	317.899

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.771.661	2.476.913
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.771.661</u>	<u>2.476.913</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.771.661</u>	<u>2.476.913</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.531	300.000
	Udsudte skatteaktiver	11.249	10.300
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
	Tilgodehavender i alt	<u>149.780</u>	<u>314.300</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>281</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>149.780</u>	<u>314.581</u>
	Aktiver i alt	<u>2.921.441</u>	<u>2.791.494</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.165.560	1.870.812
5	Overført resultat	535.202	538.747
	Egenkapital i alt	<u>2.825.762</u>	<u>2.534.559</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	159.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.729	82.599
	Anden gæld	2.700	2.336
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.679</u>	<u>256.935</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>95.679</u>	<u>256.935</u>
	Passiver i alt	<u>2.921.441</u>	<u>2.791.494</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.720
Andre finansielle omkostninger	4.498	7.158
	4.498	13.878
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	606.101	606.101
Kostpris 31. december 2017	606.101	606.101
Opskrivninger 1. januar 2017	1.870.812	1.837.306
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	294.748	333.506
Udbytte	0	-300.000
Opskrivninger 31. december 2017	2.165.560	1.870.812
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.771.661	2.476.913
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hovborg Kro ApS	Vejen	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.870.812	1.837.306
Resultatandel	294.748	33.506
	2.165.560	1.870.812

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	538.747	254.354
Årets overførte overskud eller underskud	-3.545	284.393
	<u>535.202</u>	<u>538.747</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**7. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.